DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VELHICE E ENVELHECIMENTO:
EM BUSCA DE UMA VISÃO HUMANÍSTICA de autoria de ANA KARENINA RIBEIRO DE
ALMEIDA, JUVENCIO ALMEIDA COSTA NETO, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2516

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2516